
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«22»июля 2016г.                     № 37 

 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 10, осуществляющей полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 11 от 05 июля 2016 года № 25 «О создании 

Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов» 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 25 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  подпункта «з» пункта 1 статьи 25 Закона Санкт-Петербурга «О 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», 

Постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 

21.06.2016  № 150-6 «О Примерном положении о Рабочей группе окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов»  в целях реализации 

полномочий по контролю  за соблюдением участниками избирательного 

процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения 

предвыборной агитации при проведении выборов Территориальная 

избирательная комиссия № 10 (с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания                        

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 11),  

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в решение от 05 июля 2016 года № 25 «О создании 

Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов», включив в состав Рабочей 

группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов (далее – Рабочая группа) 

 



Территориальной избирательной комиссии № 10 (с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 11) в качестве членов Рабочей 

группы – Огородникова Леонида Николаевича и Озерову Марию 

Сергеевну. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 10 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 10 Авдееву Г.А. 

 

 

 

Председатель Территориальной        

избирательной комиссии № 10                                                          Г.А.Авдеева 

 

Секретарь Территориальной                                                        

избирательной комиссии № 10                                                   Е.Ю.Ландышева 

 

 


